ХОЛМОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

164530 с .Холмогоры, Набережная им. Горончаровского, д.21, т. 3-30-28
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 октября 2022 года
	№ 77/470-5

О регистрации депутатов Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Холмогорский муниципальный округ» первого созыва

В соответствии со статьей 88 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Холмогорская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать депутатов Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Холмогорский муниципальный округ» первого созыва, избранных по избирательным округам, в количестве 21 человек (список прилагается).
2. Выдать зарегистрированным депутатам Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Холмогорский муниципальный округ» первого созыва, удостоверение об избрании.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмогорская жизнь» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» в разделе Холмогорской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель комиссии

_____________

Сидорова Е.Н.
Секретарь комиссии

_____________

Сидорова Е.В.
Приложение

к постановлению Холмогорской территориальной

избирательной комиссии от 20 октября 2022 г. № 77/470-5

С П И С О К
зарегистрированных депутатов Собрания депутатов вновь образованного  муниципального образования
«Холмогорский муниципальный округ» первого созыва

одномандатный избирательный округ № 1

1. Федулов Валерий Александрович
четырехмандатный избирательный округ № 2
2. Томилова Римма Евгеньевна
3. Кирчигин Евгений Владимирович
4. Удалова Светлана Анатольевна
5. Репницин Евгений Александрович
двухмандатный избирательный округ № 3
6. Зиновьева  Наталья Васильевна
7. Насонова  Галина Андреевна
одномандатный избирательный округ № 4
8. Чернышева Светлана Николаевна
одномандатный избирательный округ № 5
9. Артемьева Татьяна Юрьевна
двухмандатный избирательный округ № 6
10. Верещагин Алексей Игоревич
11. Юркина Светлана Викторовна
одномандатный избирательный округ № 7
12. Пархоменко Николай Николаевич
трехмандатный избирательный округ № 8
13. Бугров Валентин Геннадьевич
14. Абрамова Любовь Анатольевна
15. Лукошкова Татьяна Петровна
четырехмандатный избирательный округ № 9
16. Кушков Николай Аркадьевич
17. Морев Василий Викторович
18. Трофимова Ирина Александровна
19. Черникова Ирина Леонидовна
двухмандатный избирательный округ № 10
20. Губина Татьяна Алексеевна
21. Лютикова Анна Андреевна